
wójt Gminy Masłowice 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański 
t ł  44/787-46-23

Znak: UG.OR.0050.79.2024

ZARZĄDZENIE Nr 79/2024 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 01 lipca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania wobec Wójta Gminy czynności z zakresu
prawa pracy

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj.
Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Dorotę Sambor -  Sekretarza Gminy Masłowice do wykonywania wobec 
Wójta Gminy Masłowice czynności związanych ze stosunkiem pracy, za wyjątkiem 
wyłączeń określonych w art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 
2022 r., poz. 530 z późn. zm.).

§ 2. W czasie nieobecności w pracy Sekretarza Gminy Masłowice wyznaczam Panią Ewę Stypa- 
Wodo -  Kierownika Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy 
Masłowice do wykonywania wobec Wójta Gminy Masłowice czynności związanych ze 
stosunkiem pracy, za wyjątkiem wyłączeń określonych w art. 8 ust. 2 ustawy o 
pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.).

§ 3. Wyznaczenie, o którym mowa w § 1 i § 2 obowiązuje do dnia odwołania.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 24/2018 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 kwietnia 2018 r. w 
sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania wobec Wójta Gminy czynności związanych ze 
stosunkiem pracy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


